llra Curia principaliter ttneantur eligere , fiatue- busfuis , ас per ipfum recipi a vobis , & pradittis

re , & ordinäre ad vitam , beneplacitum , velad л1ш de hiis , qua folvunt debitas , vel fub figilüs

tempus eis vifum , Erarium penes vos fradittosea- tantum recipiendum apodixas ad cautelam omni

pitaneos ipfarum terrarum cafirorum, & locorum tempore valituras , пес non®- per ipfum etiamfieri

Abbatix. jamaitta , vel locatenentes a ditto infiante paternum unum introituum , & exituum ditta pecu-

anno undécima Indittionis in antea fucceffive futu- nia cum nominibus , & cognominibusfolventium , &

ros, ipfumque abinde amoveré , & alium hc» ipfius reeipientium , ac caufis , propter quas obvenerit ,

fubrogare, qui a ditto anno in antea de omnibus , & & foluta fuerit particulariter contenturum , figil-

fingulis proventibus per vosratione ditti Capitanía landum figillis veflris , & ditti erarii , acper-eum

officii juxte, & rationabiliter acquirendis , accon- in nofira curia quotiensper candem curiam requifi-

dennationibus , & compofitionibus aliis per vos, & tus fuerit , producendum . Ideoque volumus , &

eitm propterea faciendis plenam notitiam , &con- fidelitativeflra de ditta certa nofira fcientiaharum

fcientiam habcat , de quibus nihil Erarium ipfum ferie mandamus exprefie , quatenus forma prefen-

lateat, fedeo prefente , ac cum ipfius notitia , & tium per vos diligenter attenta illam vos, &ve-

confeientia , proventus, ac condennationes , & firumquilibet prafens , &futurijamdittis Abbati ,

compofitiones ipfa vicibus fuis fiant , omnemque & ejus fuccefforibus , ac prafatis univerfitatibut ,

pecmiam de dittis proventibus condemnationibus , & hominibus offciorum vefirorum tempo ribut

ф compofitionibus , ac res alias ratione ditti officii fervetis eßcaciter , ас mandetis , & faciatit

obventuras ad manus fuas recipiat , dittamque pe- aliis quantum in vobis fuerit tenaciter , & in-

cuniam fient per eum percipi contingent , reponat , violabiliter obfervari , dittumque erarium penes

<fr cufiodiat in quadam capfa duat feras habente , vos, perprefatos Abbatem & ejus fuccefores , ac

cum duabus clavibus diverfis , quarum unam per univerfitates , ф homines , ut predicitur , ordi-

vos , & aliam per dittum erarium volumus retine- nandnm , velfurrogandum ad dittum erariatus of-

ri, de qua quidem pecunia proventuum jam ditto- ficium a ditto annofuturo in antea , prout veftra in-

rum ad manus ditti crarii perventura , & per eum tererit , vobifcum admittatis , & recipiatis , ac re-